法定代表人：张治豪

注册资本：3045.00万

成立日期：1998年12月30日

经营范围：桥式起重机和门式起重机（C级）安装、改造、维修；GB1级（GB类）、GB2级

（GB类）、GC1级（GC类）压力管道的安装；B级井口装置和采油树、B级锻制法兰（限机械加

工）的制造；道路普通货物运输；以下经营项目限分公司取得许可证后经营：货车维修（二

类）；空调维修（三类）；汽车装潢（蓬布、坐垫及内饰）（三类）；其他印刷品印刷；建筑工程施

工；与石油和天然气开采有关的服务活动；机械设备维修；基础化学原料、建筑材料、耐火材料

制品制造；服装生产与销售；谷物、蔬菜、水果及其他作物的种植与销售；机械设备租赁；机械设

备、五金交电、电子产品销售；特种劳动防护用品的生产与销售；技术推广服务。

公司名称：克拉玛依市建业能源股份有限公司

公司类型：股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

法定代表人：乐振志

注册资本：3000.00万

成立日期：1998年03月01日

经营范围：危险货物运输、道路普通货物运输、货物专用运输；油气井钻井、大修、小修；油

田技术服务；入井流体配制；建材、机械设备、电子产品、化工产品销售；油田特殊施工；电气设

备安装及制造；房屋租赁；货物与技术进出口业务。

公司名称：克拉玛依市创拓有限责任公司

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：吕志贤

注册资本：2000.00万

成立日期：1998年08月25日

经营范围：道路普通货物运输；劳务派遣；油田化学助剂产品、化工产品生产与销售；机械

加工；机械设备维修；钻井工程泥浆技术服务；家用电器、通讯器材、照相器材、日用品、服装销

售；井下作业及技术服务；房屋租赁；修井；与石油和天然气有关的服务活动；环境治理业。

公司名称：新疆准东油田工程技术股份有限公司

公司类型：股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

法定代表人：罗正国

注册资本：4089.44万

成立日期：2001年05月28日

经营范围：石油化工工程、管道和设备安装、防水防腐保温工程、公路工程、水利水电工程、

输变电工程、建筑工程、建筑装饰装修工程、市政公用工程；汽车修理与维护；矿产品、建材及化

工产品、其他农牧产品销售；水泥预制、石油和天然气开采辅助活动；技术推广服务；房屋租赁；

园林绿化；道路货物运输；特种工程。

上述交易对象与公司控股股东及实际控制人、持股5%以上股东、董事、监事及高级管理人

员无关联关系。

四、标的公司受让股份的前后股份结构

受让股份后股权结构。转让完成后，联合能源的股权结构如下：

股东名称

股本（万元）

变更前

本次增减额

变更后

金额

占注册资本

比例

金额

占注册资本

总额比例

新疆正通路桥工程有限公司

61580 61.58% -3000 58580 58.58%

新疆正通石油天然气股份有限公司

420 0.42% 0 420 0.42%

新疆永升能源有限公司

14000 14.00% 0 14000 14.00%

新疆广陆能源科技股份有限公司

6000 6.00% 0 6000 6.00%

新疆克拉玛依市采丰实业有限责任公司

5000 5.00% -4950 50 0.05%

克拉玛依市建业能源股份有限公司

5000 5.00% -5000 0 0

克拉玛依市创拓有限责任公司

5000 5.00% -4950 50 0.05%

新疆准东油田工程技术股份有限公司

3000 3.00% -2970 30 0.03%

新疆贝肯能源工程股份有限公司

0 0 +20870 20870 20.87%

合计

100,000 100.00% 0 100,000 100.00%

五、本次受让股权对公司的影响

公司此次受让联合能源股权主要是基于公司战略发展需要，把握机遇，优化产业结构，延

长公司上游产业链，并充分考虑了公司自身实际情况而做出的决策，公司将通过联合能源在香

港的全资子公司参与中石油在准噶尔盆地合作区块项目招标， 积极向区块承包和区块增值服

务发展，如果中标，预计会对未来经营业绩产生较大影响，本次通过受让联合能源股份不会导

致公司合并报表范围变更。

六、风险提示

本次受让股份存在很大不确定性，存在执行转让协议条款的不确定因素和风险，在后续参

与油田区块投标上存在是否中标的不确定性， 公司将会在后续相关事项取得进展时及时予以

披露，敬请广大投资者防范风险！

七、备查文件

1．公司第四届董事会第二次会议决议。

2.股权转让协议

特此公告！

新疆贝肯能源工程股份有限公司

董事会

2018年12月4日

2018年 12 月 5 日 星期三

B121

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750